
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS

18/06/20221Etapa: Data:
400M LIVRE FEM.ª PROVA1 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 GAMA / SESI 99:99.991

400M LIVRE MASC.ª PROVA3 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI 05:25.911

400M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 CLUBE ENGENHARIA 05:50.191
3 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 AC. DINIZ 05:34.852
4 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 CLUBE ENGENHARIA 05:46.453
5 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI 05:51.804

50M BORBOL MASC.ª PROVA8 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI 00:40.671

50M LIVRE FEM.ª PROVA9 MIRIM 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS/SESI 99:99.991
2 YASMIN MACHADO 381717 2013 AC. DINIZ 99:99.992
3 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 SERGIO BORGES 99:99.993
4 SOPHIA BORGES 378667 2013 AC. DINIZ 99:99.994
5 GABRIELLY DOS SANTOS 381768 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995

50M LIVRE FEM.ª PROVA10 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIRELLY MATOS 381767 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 BEATRIZ SOUSA FRANGIOSI 379965 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 AC. DINIZ 99:99.993

50M LIVRE MASC.ª PROVA11 MIRIM 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Escaneie o qr code e cadastre-se
CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS

18/06/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI 99:99.991
3 FERNANDO BRASIL PIRES 375969 2013 AC. DINIZ 99:99.992
4 DANIEL BARCELOS 377294 2013 AC. DINIZ 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 01:00.954
3 JOAO FELIPE BAÍA 377293 2013 AC. DINIZ 00:56.535
4 GUSTAVO LORENZO DOS 377234 2013 SERGIO BORGES 00:57.736
5 VINÍCIUS BORGES 378622 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.997

50M LIVRE MASC.ª PROVA12 PRE-MIRIM 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 THEO LEITE BARBOSA V37730 2014 SERGIO BORGES 00:58.31OBS1

50M LIVRE MASC.ª PROVA13 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FELIPE MACHADO 381765 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 AC. DINIZ 00:37.612
4 VITOR BRASIL 374175 2012 AC. DINIZ 99:99.993

50M LIVRE FEM.ª PROVA14 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA LUISA FORMIGA 381764 2011 SWIMMERS/SESI 99:99.991
3 SARAH SOUZA 381702 2011 AC. DINIZ 99:99.992
4 SOFIA ARAUJO 381703 2011 AC. DINIZ 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARIANA DE SOUZA DINIZ 359558 2011 AC. DINIZ 01:00.214
2 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 MUTUM AGRO SERGIO BORGES 00:39.555
3 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 CLUBE ENGENHARIA 00:34.706
4 LARA FABIA MATUZINHO 356033 2011 UNI-EVANGÉLICA 00:38.827
5 GABRIELLA VITORIA SILVA 359525 2011 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 00:49.358
6 CECÍLIA BORGES 378621 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.999

50M LIVRE FEM.ª PROVA15 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GISELLE MOREIRA 377296 2010 AC. DINIZ 00:39.551
2 ANA DE SOUZA 377298 2010 AC. DINIZ 00:34.762
3 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 00:32.263
4 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 CLUBE ENGENHARIA 00:32.664
5 ESTER RIBEIRO BARROS 347003 2010 AC. DINIZ 00:35.615
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Escaneie o qr code e cadastre-se
CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS

18/06/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 LAURA CAETANO 376092 2010 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATHEUS GAMA FIAIA 379966 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 LUIZ FERNANDO GONÇALVES 377233 2011 SERGIO BORGES 00:47.232
3 GABRIEL CAMPOS 372741 2011 AC. DINIZ 00:36.873
4 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 AC. DINIZ 00:46.254
5 EDUARDO EFFTING SIQUEIRA 346864 2011 UNI-EVANGÉLICA 00:50.115
6 PEDRO MACHADO 381766 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996

50M LIVRE MASC.ª PROVA17 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 YAN ALVES 381757 2010 AC. DINIZ 99:99.991
3 PEDRO AUGUSTO CLAUDINO 381180 2010 SERGIO BORGES 99:99.992
4 MATHEUS ROCHA 381705 2010 AC. DINIZ 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MIGUEL MARTINS 381762 2010 APAN ITUMBIARA 99:99.994
3 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 AC. DINIZ 00:30.195
4 VINICIUS VIEIRA BARBOSA 372945 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
5 HEITOR DE CARVALHO 381659 2010 CLUBE ENGENHARIA 99:99.997

100M PEITO FEM.ª PROVA18 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELLA VITORIA SILVA 359525 2011 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 99:99.991
4 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992

100M PEITO FEM.ª PROVA19 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA SANTANA 355378 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:32.941
4 LAURA CAETANO 376092 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:35.972

100M PEITO MASC.ª PROVA20 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 AC. DINIZ 02:01.981
3 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI 01:32.692
4 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 CLUBE ENGENHARIA 01:59.173
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Escaneie o qr code e cadastre-se
CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS

18/06/20221Etapa: Data:
100M PEITO MASC.ª PROVA21 PETIZ 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 CICAL/GOIÂNIA DENERSILVEIRA/APC 01:36.131
4 YAN ALVES 381757 2010 AC. DINIZ 99:99.992

50M PEITO FEM.ª PROVA23 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ SOUSA FRANGIOSI 379965 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 AC. DINIZ 99:99.992

50M PEITO MASC.ª PROVA24 MIRIM 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOAO FELIPE BAÍA 377293 2013 AC. DINIZ 01:32.281
4 FERNANDO BRASIL PIRES 375969 2013 AC. DINIZ 99:99.992

50M PEITO MASC.ª PROVA25 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VITOR BRASIL 374175 2012 AC. DINIZ 99:99.991

200M LIVRE MASC.ª PROVA28 MIRIM 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DANIEL BARCELOS 377294 2013 AC. DINIZ 99:99.991

200M LIVRE MASC.ª PROVA29 MIRIM 2 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI 02:49.191
4 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 AC. DINIZ 99:99.992

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA31 MIRIM 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DINIZ MULTISPORT "A" 379964 1800 AC. DINIZ 99:99.991

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA32 PETIZ 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Escaneie o qr code e cadastre-se
CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS

18/06/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 CLUBE DE ENGENHARIA "A" 370015 1800 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991
4 DINIZ MULTISPORT "A" 379964 1800 AC. DINIZ 99:99.992

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA33 PETIZ 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 UNI-EVANGELICA "A" 110036 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:08.711
4 DINIZ MULTISPORT "A" 379964 1800 AC. DINIZ 99:99.992

100M BORBOL. FEM.ª PROVA62 PETIZ 1 18/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 GAMA / SESI 01:27.211

19/06/20222Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA34 MIRIM 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS/SESI 99:99.991

100M LIVRE FEM.ª PROVA35 MIRIM 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 AC. DINIZ 99:99.991

100M LIVRE MASC.ª PROVA36 MIRIM 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI 99:99.991
2 JOAO FELIPE BAÍA 377293 2013 AC. DINIZ 99:99.992
3 GUSTAVO LORENZO DOS 377234 2013 SERGIO BORGES 99:99.993
4 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 99:99.994
5 DANIEL BARCELOS 377294 2013 AC. DINIZ 99:99.995

100M LIVRE MASC.ª PROVA37 MIRIM 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI 01:16.281
4 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 AC. DINIZ 01:29.552

100M LIVRE FEM.ª PROVA38 PETIZ 1 19/06/2022 Final
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Escaneie o qr code e cadastre-se
CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS

19/06/20222Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELLA VITORIA SILVA 359525 2011 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI 99:99.991
3 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 GAMA / SESI 01:19.312
4 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 CLUBE ENGENHARIA 01:21.493
5 ANA LUISA FORMIGA 381764 2011 SWIMMERS/SESI 99:99.994

100M LIVRE FEM.ª PROVA39 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA DE SOUZA 377298 2010 AC. DINIZ 99:99.991
2 ESTER RIBEIRO BARROS 347003 2010 AC. DINIZ 01:21.082
3 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 01:12.973
4 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:15.264
5 GISELLE MOREIRA 377296 2010 AC. DINIZ 99:99.995

100M LIVRE MASC.ª PROVA40 PETIZ 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 AC. DINIZ 99:99.991
3 GABRIEL CAMPOS 372741 2011 AC. DINIZ 01:22.602
4 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 CLUBE ENGENHARIA 01:24.163

100M LIVRE MASC.ª PROVA41 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MIGUEL MARTINS 381762 2010 APAN ITUMBIARA 99:99.991
2 JOÃO PEDRO DUARTE 372944 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
3 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 CICAL/GOIÂNIA DENERSILVEIRA/APC 01:26.343
4 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:28.454
5 VINICIUS VIEIRA BARBOSA 372945 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995

50M COSTAS FEM.ª PROVA42 MIRIM 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELLY DOS SANTOS 381768 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991

50M COSTAS FEM.ª PROVA43 MIRIM 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIRELLY MATOS 381767 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 BEATRIZ SOUSA FRANGIOSI 379965 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 AC. DINIZ 99:99.993
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Escaneie o qr code e cadastre-se
CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS

19/06/20222Etapa: Data:
50M COSTAS MASC.ª PROVA44 MIRIM 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOAO FELIPE BAÍA 377293 2013 AC. DINIZ 01:07.531
4 DANIEL BARCELOS 377294 2013 AC. DINIZ 99:99.992

50M COSTAS MASC.ª PROVA45 MIRIM 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FELIPE MACHADO 381765 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 AC. DINIZ 00:47.332
4 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI 99:99.993

100M COSTAS FEM.ª PROVA46 PETIZ 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LARA FABIA MATUZINHO 356033 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 CLUBE ENGENHARIA 01:57.132
3 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 MUTUM AGRO SERGIO BORGES 01:35.243
4 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 CLUBE ENGENHARIA 01:39.814
5 ANA LUISA FORMIGA 381764 2011 SWIMMERS/SESI 99:99.995

100M COSTAS FEM.ª PROVA47 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:27.481
4 LAURA CAETANO 376092 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:28.032

100M COSTAS MASC.ª PROVA48 PETIZ 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO MACHADO 381766 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 EDUARDO EFFTING SIQUEIRA 346864 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 MATHEUS GAMA FIAIA 379966 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

100M COSTAS MASC.ª PROVA49 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI 01:32.371

200M MEDLEY FEM.ª PROVA50 PETIZ 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Escaneie o qr code e cadastre-se
CBDA Vida Atleta de Vantagens
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CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS

19/06/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 GAMA / SESI 03:20.101
4 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 CLUBE ENGENHARIA 04:07.692

200M MEDLEY FEM.ª PROVA51 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA SANTANA 355378 2010 CLUBE ENGENHARIA 03:05.861
4 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 03:16.852

200M MEDLEY MASC.ª PROVA52 PETIZ 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI 02:55.491
4 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992

200M MEDLEY MASC.ª PROVA53 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 CICAL/GOIÂNIA DENERSILVEIRA/APC 99:99.991
2 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI 03:14.312
3 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 AC. DINIZ 02:55.593
4 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 CLUBE ENGENHARIA 03:07.214
5 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 CLUBE ENGENHARIA 03:32.265

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA56 PETIZ 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CLUBE DE ENGENHARIA "A" 370015 1800 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991
4 DINIZ MULTISPORT "A" 379964 1800 AC. DINIZ 2

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA57 PETIZ 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 UNI-EVANGELICA "A" 110036 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:25.491
4 DINIZ MULTISPORT "A" 379964 1800 AC. DINIZ 2

19/06/20223Etapa: Data:
100M MEDLEY FEM.ª PROVA58 PETIZ 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LARA FABIA MATUZINHO 356033 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
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Escaneie o qr code e cadastre-se
CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS

2 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
3 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 CLUBE ENGENHARIA 02:09.523
4 JULIA ASSUNÇÃO SANTOS 367315 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.994
5 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 MUTUM AGRO SERGIO BORGES 99:99.995

100M MEDLEY FEM.ª PROVA59 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA DE SOUZA 377298 2010 AC. DINIZ 99:99.991
3 GABRIELA SANTANA 355378 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:31.282
4 GISELLE MOREIRA 377296 2010 AC. DINIZ 99:99.993

100M MEDLEY MASC.ª PROVA60 PETIZ 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991
4 GABRIEL CAMPOS 372741 2011 AC. DINIZ 99:99.992

100M MEDLEY MASC.ª PROVA61 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOÃO PEDRO DUARTE 372944 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 VINICIUS VIEIRA BARBOSA 372945 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

100M BORBOL. FEM.ª PROVA63 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ESTER RIBEIRO BARROS 347003 2010 AC. DINIZ 01:59.101
3 GABRIELA SANTANA 355378 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:31.522
4 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 01:38.523

100M BORBOL. MASC.ª PROVA65 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:32.261
4 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:54.082

200M LIVRE FEM.ª PROVA66 PETIZ 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 MUTUM AGRO SERGIO BORGES 03:03.421
4 JULIA ASSUNÇÃO SANTOS 367315 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992

200M LIVRE FEM.ª PROVA67 PETIZ 2 19/06/2022 Final
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CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 18/06/2022 à 19/06/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANÁPOLIS

19/06/20223Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GISELLE MOREIRA 377296 2010 AC. DINIZ 99:99.991
3 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 CLUBE ENGENHARIA 02:49.852
4 LAURA CAETANO 376092 2010 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
5 ANA DE SOUZA 377298 2010 AC. DINIZ 99:99.994

200M LIVRE MASC.ª PROVA68 PETIZ 1 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL CAMPOS 372741 2011 AC. DINIZ 99:99.991
3 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI 02:32.162
4 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 AC. DINIZ 99:99.993

200M LIVRE MASC.ª PROVA69 PETIZ 2 19/06/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO DUARTE 372944 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 CLUBE ENGENHARIA 03:08.872
3 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 AC. DINIZ 02:41.433
4 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 CICAL/GOIÂNIA DENERSILVEIRA/APC 02:49.724
5 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI 03:19.595
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